PAGE
2

                                                             СОВЕТ ДЕПУТАТОВ                                    проект

САРЫБАЛЫКСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

ЗДВИНСКОГО РАЙОНА НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ

Пятого созыва

Р Е Ш Е Н И Е

Сорок восьмой сессии

17.06.2019 год         с. Сарыбалык                    №
О внесении изменений в решение  39 сессии Совета депутатов Сарыбалыкского сельсовета от 04.06.2013 г. №4 «Об утверждении программы  комплексного развития систем коммунальной инфраструктуры Сарыбалыкского сельсовета Здвинского района Новосибирской области на 2013-2020 годы»
     На основании представления прокуратуры Здвинского района от 19.05.2019 года об устранении нарушений законодательства в сфере ТЭК и приведение утвержденной Программы  комплексного развития систем коммунальной инфраструктуры Сарыбалыкского сельсовета Здвинского района Новосибирской области на 2013-2020 годы»в соответствие с федеральным законодательством, Совет депутатов Сарыбалыкского сельсовета Здвинского района Новосибирской области решил:
1. Внести изменения в программу комплексного развития систем коммунальной инфраструктуры Сарыбалыкского сельсовета Здвинского района Новосибирской области на 2013-2020 года с изменениями согласно приложению
2.  Настоящее решение опубликовать на официальном сайте Сарыбалыкского сельсовета в сети «Интернет».

Председатель Совета депутатов

Сарыбалыкского сельсовета

Здвинского района Новосибирской области                       В.Д. Клименко